
SD/OMM-0032/2019-D05

Dodatek c. 5
ke smlouvě o dflo

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněm' (dále jen „dodatek“):

Dopravní terminál v Jaroměři

Číslo smlouvy:
objednatele: SD/OMM-0032/2019
zhotovitele: 201806301/1002/18/VHS a DS

I. smluvní strany

Objednatel: Město Jaroměř
Se sídlem; nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Josefem Horáčkem, starostou města
Telefon: 491 847 111
IČO; 00272728 DIČ; CZ00272728
Bankovm' spojem': Komerční banka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Se sídlem: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
IČO: 25322257 DIČ: CZ25322257
Bankovm' spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4200025139/6800
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
2211.

II. PREDMET DODATKU

CL V. CENA PILA

Odst. 1. se měm' a nově zní:

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla čim':

Cena díla byla po úpravě dle dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 bez DPH
DPH 21%
Cena díla s DPH

Úprava ceny díla dle Změnového listu č. 6 bez DPH

1

56 814 041,09 Kč
11 930 948,62 Kč
68 744 989,71 Kč

- 179 739,13 Kč



SD/OMM-0032/2019-D05

Cena díla po úpravě dle dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 bez DPH 56 634 301,96 Kč
DPH 21 % 11 893 203,41 Kč
Cena díla s DPH 68 527 505,37 Kč
(slovy: šedesátosmmilionůpětsetdvacetsedratisícpětsetpět korun českých a třicetsedm haléřů)

Výše DPH byla stanovena s ohledem na její výši ke dni podpisu této smlouvy, v případě změny sazby 
nebo způsobu určem' daně se tato změna zohledm' při konečném stanovování ceny díla s DPH.

m. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Pokud nebylo v tomto dodatku ujednáno jinak, řídí se právní poměry z něj vyplývající a vznikající 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákom'k v platném zněm'.

2. Smluvm' strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s tímto dodatkem smírně a s maximálm' 
snahou o vzájemnou dohodu. V případě, že takovým způsobem není možné spor v)Ťešit, rozhodne 
příslušný soud dle právního řádu České republiky.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejněm' dodatku 
objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktm' údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněm.

4. Smluvm' strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušen od počátku.

5. Smluvm' strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodm'ho tajemství, ledaže 
se jedná o oceněný výkaz výměr, v němž jsou obsažené jednotkové ceny za jednotlivé položky, popř. 
dílčí součty jednotlivých kapitol, takovýto položkový rozpočet je ve smyslu § 5 odst. 6 zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv považován za obchodm' tajemství (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., obč. 
zák.).

6. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez osobních údajů a dalších chráněných 
informací (včetně podpisu a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejněm' dodatku v registru 
provede výhradně objednatel.

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

9. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné vyhotovení 
dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o 
obsahu dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek podepisují.

10. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

11. Ostatní ujednám' smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti v plném rozsahu.

12. Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha 
č. 1 dodatku. Změnový list č. 6.



13. Tento dodatek byl schválen najednání Rady města dne 13.5.2020 pod číslem

SD/OMM-0032/2019-D05

usnesem

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 6

V Brně, dne 1 4, 05, 2023 V Jaroměři, dne 1 4, 05. 2023

Zhotovitel:

Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

JosefHoráček
starosta



Dopravní terminál v Jaroměří

Změnový list č.: 6

Závěrečný bilanční změnový list

část stavby dotčená změnou: SO 02 Autobusové zastávky- méněpráce
SO 19 Konečné úpravy- méněpráce

Projekční zpracování změny:
Datum oznámení změny:
Datum předložení změny: 11.05.2020

Popis změny: Změna je vyvolána požadavkem investora na provedení závěrečné bilance skutečně
provedených prací:

SO 02 Autobusové zastávky - neprovedené stavební práce.

SO 19 Konečné úpravy- neprovedené stavební práce.

Změna je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny

Ohodnocení změny: Změna č.: 6 -179 73943 Kč bez DPH

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby

Konečný termín dokončení stavby se nemění.

Vyjádření k Změnovému listu:

Za investora: Město Jaroměř; nám. Československé armády 16,55101 Jaroměř

Ing. Jiří Mikulka

'schválený

Podpis:
Datum:

^cnilICTlULU

Za TDS:

Podpis:
Datum:





REKAPITULACE STAVBY- Změnový list č. 6
Kód: 1422DopTermJaromerU3
Stavba: Dopravní terminál v Jaroměři
KSO:
Místo:

Objednatel:
Město Jaroměř, nám.ČS armády 16, Jaroměř

Zhotovitel:
IMOS Brno, a.s.

Projektant:
Atelier Tsunami, Palachova 1742, Náchod 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

11.05.2020

25322257
CZ25322257

Cena bez DPH -179 739,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,0035 -179 739,13 -37 745,22

snížená 15,0035 0,00 0,00
zákl. přenesená 21,00* 0,00 0,00
sniž. přenesená 15,00* 0,00 0,00
nulová 0,00* 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -217 484,35

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ - Změnový list č. 6

Kód:

Stavba:

1422DopTerm JaromerU3

Dopravní terminál v Jaroměři

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

11.05.2020

Město Jaroměř, nám.ČS armády 16, Jaroměř 
IMOS Brno, a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem - ZL č. 6

02 SO 02 Autobusové zastávky - méněpráce
19 SO 19 Konečné úpravy - méněpráce

-179 739,13 -217 484,35

-15 072,42 -18 237,63
-164 666,71 -199 246,72

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

í422DopTermJaromerU5

Objekt;

02 - SO 02 Autobusově zastávky

Místo: Oatum: 11.05.2Ö20

investor: MéstQ Jarcméř, nám.ČS armády iá, Jerorrsě! Projektant: Atelier Tsunami. Polachova 1742 Náchod
Zhotovitei: IMOS Brno. a.s.

SoO ZL č. 6 (MP)

pe
P

Kód Popis MJ Wnořstyn
J.cena
[CIK]

Cena celkem [CZK] Mr^tví Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Z^ní práce

; K 132201101 Hloubeni sapažený^h i nczapažených rýh šiBty ůo ^)0 nvn s i^vnánón dna dc ni3
predcpsan^io profilu » spádu v twnině tř. 3 do 100 m3

VY ■podélná dreniž řvýméfa dle odměření »ftwarem (ko projdftováni- - výkopy rý1^‘
18íJ.ír(0.3«0,4)/2*(0.35’Ď.45}72
Hloidíení zapařených t netapažených rýh šířky do 50Ü mm s urovnir.ím dna do

2 *: 132201105 předepsaného profilu a spádu v homirsě tf. 3 Pnpiatek k cenám za ^pívost haniny tf. m3

w uvazovana lepivost • 4Q-' 0.40*25.2

3 K 133201101 Hloi^icm zapasených \ nezapažených šachet s phpadnym nutným {xemístenim
výkopkAjvevýkopiŠti v hornině iř. 3doiOOTr.3

(n3

w výtopy pro ulični 7’2,£r2.0’1.5

4 K 125201109 Hloubení zapařených i nezapazenýeh šachet s případným nuviým piemi^lénim
výkopku ve výk^sti v hornině tř. 3 Pnjdatek k cenám za lepivost hcminy tř 3 m3

V/ irvažovaná lepivost - 40.' 0,40*42,0
Svisle přerRÍsténí výK^Au bez naloženi do dopraví» nádoby avšak s vypráz^iěním

5 K 161101101 dopravTií nádoby na hromadu nebo do dt^avniho ^rostřerSuv z horniny tř. i až 4. pn
hioiisce výM^ pres 1 do 2,5 m

m3

w výtopy pro trtiční vpusti 7*2.0*2.0*1.S
Vodorovné přemístěni výtópku nebo sypanmy po wehu na obvyklém dopravním

6 K 162701105 prodtředto, bez naložení vykutu, avšak st? složením Taer rozhrnutí z horniny tř- 1 až 4
na vzdálenost pres 9 000 do 10 OOC m

m3

W 'odvoz vytěžené zeminy na sMá&u do 2(^’ 25,2'42,0’40,33

Vodorovné přemístění výto^ nebo sypamny po »ichu na obvyklém dopravnim
7 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozlHnuti z hormny tř 1 a; 4

na vzdálenost Pnpíatek k ceně » každých dalších 1 započatých 1 000 m
m3

w odwz vytěžené zwniny na skládku do 20km’ {2S.2-»42.0-40.33n20-10i
S K 171201211 tRoženi sypanmy poplatek za uloz^i sypaniny na ^ádce lä^ladKovr«) t

vy 26.Í87^,8Óa

9 K 174101101 Zásyp sypanmou z jakéktáiv hwmny s uležením výkopku ve vrstvách se zhutněním
)am. sadiet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykc^vhách m3

'zásypy štěrkod^ (objem drtě neobsazený v podkladních vrstvách komunikac v kpU
5)
u kamennými táarub a45,0-58.0i*{0,55 ‘0,45)ř2*0.2vv

V\' u bediaríérovýdi obrub' fS2.O-4.O*i.O)*O-5*0.S/2
vv Mezisojčel
VY ';iq>étné zásypy vytěženou zeminou
W vykopy pro uliční vpusb - zpětné zásypy z propustné a pr^zatelné zhutniteLne

horniny' 7*(2.0*2.0-Pr{0.225r2)*1,5
w Součet

fC M $SS44197C itřrkoárt frakce 0-63 í
W 41,175*1.890*1,01

r. K 181951102 Úprava pláne vyrwnáním výškových rozdílů v horr.sně tř. 1 ei 4 se zhutněním m2 2

VV
w

w

výměry die o^něření softwarem ^projektován:
úslužná todHaiikace zastávek' 1370,0
přípočet- rKš»r«if pod kamenné obruby a betonové bezbanemve obruby
a45.0-58.0-82.0-4.0-1 .oro,5

1

•W Mezisoučet 1
Autt^usovc zastávky 270.0

w MéZisou^t
w Hástuptitě autobusových zastávek a chodník (povrch OL bdr.^$cdá‘ 910.C
Vv Kástupišté aut^isovýďi zastávek a chodník (povnrh DL, barva červena)’ 37.0
vv ■RelvWní slepecká iKažba bezbariérová t^va ípcvrch DL. ba.'’va ».'venaT 70.0
vv Vodici linie drážkovaná dlažba s vodicí drážkou' 12.C

připočet* rorářen-pod betonové záhonové obrubníky 177 0'0.2
A MeziMutet 1
VV Součet 2

D 2 Zakládáni

12 K 211537111 kamenivem ao lýh odvodňovaach zeber nebo trafcvodú ber zhutnění s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3

vV 'podélná drenáž (výměra tfe odm^ení softwarem pro projektovánii obsyp pot-iA''
180.0*(0.3»0.4)/2'(0,3-0.4)y2
Zřízení oplálténi v^tóé z geotexoiie odvo^iovacích zeber nebo irativodů v ryze neoo

12 If 2'.197r.2l zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu pres 1:2 on rozvinu» sirce opláštění
dc 2.5 rr

m2

.<»•.**> «4 /«»‘.»»i»* A«— a~»aI.»a..4a.'. «aI ij.**».' aí.«.«..



Pí
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cene celkem [CZK! Mnozstv-i Cena celkem [CZK]

w 297.0/2 0*1.05
15 K 212312111 Loie pro trabvody : betoni; prcstčho m3

podolna ďenai (výměra dle odmě.^ni softwareT p^o projektováni) • loze
180.0*0,S'O.M

16 K 212755216 Traüvody bo? loáe ? dreriažnicn trubek plastových f«xsbilinch D 160 mm m
■n podélná dre.náž Ivyméra «e odmění softwvarcm pro proiektovánú 180.0

D 5 Komunikace pozemní

17 K 564861111 Podisiaö ze štěrkodrt §0 s rozprostremm a zhutnénirr. po zhutněni ü 200 mm (vel 0-
63 mm> fr2

/y ■podkladni itcrkodrt (vel. 0-63mm) ti vrstvy l50-250m.T. • průměrná Ö- 200 mm :
'výměry dle odměření softwarem prc projektovám'

W Nasu^šté autobusových zasláveka chodník (povrch Dl, barva šedá) 910.0
w NastLpiště autobisových zastávek a chodník (povrch DL. barva červená}' 32.0
w Reliéfní slepecká dlažba bezbariérová C^va {povrch IH.. barva červenáV 70.0
/v Vodící Unie - drážkovaná ^aäaa s vodíc drážkou' 12,0
w přípočet reršiřeíiípod betonové záhonové obrubníky 177.0*0.2
A Součet

IS K 564871111 Podklad ze štěrkoďts ŠO s rozprostřením a zhutněním po zhutnění ti 250 mm (vel 0
63 mm) m2

W ■podkladní štérkodrt (vel. 0-63nm) tl. vrstvy 200‘300m.T. • průměrná ti. 2M mm :

A Obdužná komunikace zastávek (výměra fie oíiněření softwarem pro projektování)'
1270,0

A’

A
Autobusové zastávky (výměra dle odměrem soítw8'-em pro ptojektovarw} 270.0
připočet- rozšířen! pod kamenně obruby a betonové bezbariérové obn^

{245.Ch58.0*82-0*4.0-1 .OrO.5
VV Součet

19 K 564671116 Potftíad ze itěfkoditj ŠO s roz^osirenim rhutněn;m. pc zhutněni U 300 mm m2

vv 'Sanace aktivní zóny vrstva kérkodrti ŠĎA U SOOrnn (výměra die odměření
softwarem pro projektování} 2664,0
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 165 (obalované kamenivo strednezmné - OKS) s

20 K 56S16S121X rozprostřením a diutnéním v pixihu iiřky přes 3 m. po hutněni tl, 80 mm (směs se
rvýšei^ tuhosti v podélném i pěičném «néruj

m2

w "Obslužná kofnunika» zastávek (výměra dle odměřen? softwarem prc projektováni)
1370.0

21 K 567122114 Podklad ze směsi stmelwse cementem 5C bez dilatačních spár. s rozprostřením a
znutněftim ^ C 8/lCíKSC i>, pozhusiěm U. 150 mm m2

A 'Obslužná komisnkace zastávek (vým^a dle odměření softwarem pro ^jektovaní)
1370.0

22 K 567142111 PodWad ze směsí stmeleně cementem 5C bez dilatačních spař. $ roz^ostřemm a
zhutněním SC C 8/10 ÍKSC 1), pc zhutnění ti. 210 rron m2

A "Aut^iusové zastávky (výměra dle odměření softwarem pro projcktovánii 270,0
VV 'připočet- rozšířen- pod betonové bezbanérové obruby' {S2.0-4.0-1.0)*0.5
vv Součet

23 K

A

572350111 Vyspravem' krytu komumkaa pe pwk^cch wánýrských síti plochy dc 15 m2 lítým
asfaltem ffA (LA), po zhutnění ti. ^es 20 do 40 hktí

Obnova povrchu stav. kom. po osazování obr^ «Aí6V v tl. 2* aOmm {výměra die
odměření softwarem pro projektování)' 2*20.0

m2

24 K 573111112 Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního $ posypem kamenivem, v množství' 1.Xkg/m2 m2

W ttztiužná komunikace zastávek (výměra dle odměřeni softwarem prc projektováni!
5370.0

25 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kas^nívem z asfaltu silnfóííhe. v rnnožstvi 0.50
kg/fr.2 m2

vv Obslužná kwnunikace zastáveíc (výTriéia dle odměřeni soft-warem pro projektovanii
1370.C

26 K
Asfaltový koberec mastixový SWA 11 (AKASS) s rozprcstřenim a se tíiutněmm v pruhu

576133221 Srky pres 3 m. po zhutněru' ti. 40 mm (wn« se zvýšenou tutesti v podélném i příčném m2
směru 1

A ‘Obslužná k^unikace zastávek (výměra Sic odměřen? softwarem t^o p-ojokiovánii
1370.0
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože oo ti. 50 mm, s vyplněnnn spár, s dvojím

27 K 551241111 beránčím a se smetením přebytečného matenálu na krajnici drobiých z kamene, do
lože z cementové malty

m2

A Ajtotkjsové zastávky {výměra <Se odměřen? softwarem pro projektování)' 270,0
2£ M 563fiCí205x kostko dlGŽebni drobná žuía velikou 12(12 cm r

w '11 * 4.0m2 ;
w 27o,(rnM.ori.02

29 K 596211122

Kladem diatty z betonových zámkových dlaždic komumkao prc pěš s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti do 4C mm. s vyplněním spár s dvojitým

m2hutněním, vibrovánirr a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl 60 mm
tíwpir.y 6. p.'o plochy pres IX do 3X m2

A výměry d.c odměřeni softwarem pro p-ejektovan?:
W říistupišté dutobi»ov>«ch zastávek a chodník (povrch Dl, barva sedá; 910.C
A Nástv^ištč autsÄiÄOvvch zastávek z chodník (povrch Dl. barva červena) 32,0
W Reljěhii tiepecká Äazba • bezbanerova úfk*ava (pcvrch DL. barva ce.Aenať ?Q.O
A Vodic linie = drááiovana dlažba s vodic? drážkou' 12 C
A Soičet

So M 5924530Ä3 dlaiba skladebná betonová záklodni 2Q x Wx čm p/írodn> m2
A 910.0*5.02

J? M 59245265C diaiba skl&debna betonová záklotínt 20 x JC * 6 cm ěcrevno íčervenái m2
s"V 32,0*1.02

i2 « 592452670 ólGiba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x lO x t crr. oarevne íčervenc. m2

•A 7C.0'I.02
AI 592452675* Éřrážkoťdno dlažba s vodici SrázKou 20 * 20 x 6 cm, ieda m2

12.0*1.0?

0 5B Komunikace bourám



PČ Ty
P

KÓC Popis MJ W.i^oŽSCvn
-'.cena

Ceoa celker»- (CIK) MnoisK Cena celkem [CZKJ

w řer asfaltu ivýměra die odméřent softwarem |yc pro)ektovanir IBO.O

D 8 Trubní vedení

35 K 89594U11 Zňzeni vpustí kanaiizacni ttíiční 2 betíjnových dílců typ UV-50 normainí kus
vv ■fic«j idičnť vpusti 7

36 M 592235520 Ono betcnayf pro ulični vpust s kalovou pr^íubm 45*30*5 em kus
37 M 59223^540 skrvž betonová pra uiičr.} vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm kus

38 M 592238560 skrv2 betonová pro ulični vpust bomi 45 * 57 * 5 cm kus

39 M 592238620 sfcrui betonová pro ulřčni vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm kus

40 M 592238640 prstenec betonovýpro uliční vpusr vyrovtóvoci 39 * 6 * 73 cm kus

41 K 899203111 Osazení mříží lionových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jeíioilivě prés lOC
Oo 150 k£ kus

\\ nově uliční vpusť 7
42 M 592235740 koi vysoký pro uličfli vpusti. Žárově zinko-vorfý pleeh.pro rám 50QÍ300 kus
43 M 592235760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus
44 M 592233780 mřiž vtakovó pro uliční vpusti 5O0/S00 mm, 0400 kus

45 K 8992311H Výšková új^ava uličního vstupu nebe vpustí do 200 mm zvýšením mříže kus
w "rekbfíkéce stávající uliční vpusti {s výměnou mrfie)' 3

46 M 592238640 prstenec betcoový pro y/iíni vpusf vynovnc^ci 39 x 6 x T3 cm kus
47 M 592238740 koi vysoký pro uliční vpusti, žárové zinkovaný pfeeb.pro rám 500/300 kus
48 M 592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 5®/ 500 mm kus
49 M 592238780 mři# vtoková prc tdični vpusti 500/500 mm, 0400 kus

0 9 Osiainí konsirukce a práce

50 K 914111111 Montáž svjsié dopravní značky základní vehkosb do 1 m2 objímkami na äoupky nebe
kus

W l-r5»4-1
5l M 404440740 značka dopravní svislá re//e*nj výstražné 41 JM 4T • 430. P*,P4 900 mm kus

VV P4' 1
52 M 4CU44U30 znsčko dopravní svislá reflexní zákazová B AL- 3řA 700 mm kus

vv B1.62.624a324b 1«2*1<1

52 M 404442320 značka dopravní svisla reflexní 41 JM 500 * 500 mm kus
w 'P2.1P46‘ 2*2

54 M 404443180 značka svislá reflexní aL- 3M 500 X 300 mm kus
W 113 1

55 K 914511112 Montáž sloupku dopravnidi značek délky do 3.5 m do hliníkové patk) kus
56 M 4DUS2250 sloupek 7n 60 • 350 kus
57 M 404452530 vičko plestave no sloupek 60 kus

SS K 915211112 Vodorovné dc^vní značení stnkaným plastem dělící čára šsrky 125 mm sojvislá bílá
rep^oreftexní m

vv vodorovné 02 čára j^ná 0.125 ivýnéry dle odměřen* softwarem prc prejektovann
133,0

59 K 915211122 Vodorovné d^ravni znáčem stnkaným plastem dělio čára šířky 125 mm ^erušovaná
bílá retrc^eflexn; m

vv vodorovně DZ čára přerušovaná 0,125 (výměry dle odměřeni softvíarcm pro
^ojekiováni)’ 53.0

60 K 915221122 Voctorovné dopravní značení stnkaným plastem vocíc čára bílá šířky 250 imt
přerušovaná retroreflexní m

Vv 'vodwovné OZ čára {verušovaná 0.25 ivýrněry dle odměfOTií softwarem prc
přojektovámr 1».0

i1 K 915231112 Vodwvne do^vni značeni sťíkaným plastem přect»^ pro chodce, šipky, symboly
nápisy bflé retroreflexni m2

w 'vodorevTié 02 plošné (výměry Äe odměřeni softwarem pro projektováni)' 80.C
V» ’vodorovně D2 plošně nápis BUS (výměry dle odměřeni softwarem pro ^ojektoi^nr)

2-2.5
w Sou^t

62 vodoTovTié značeni předformovaným termoplastem vodřn pás pro slabozraké j 6
proudů

v> vodicí proužky (výměry dle odměření softwarem pro projektováníí 50,0

63 K 9'.5611111 Wedznačení pro vodorovné značení stříkané barvcw prováděné z nátěrových
hmot liniové dätd Čáry vooití proužky m

vv 133.0*53.0-130.0

64 K 915621111 Předťídčer.) pro vodorovné značeni stňkané barvou ntóo pr^fáděné z nátěrových
hmot plošné ši^Ay symboly, nápisy m2

65
Osazeni »ImCTí z dlažebních kostek v jed-nc radě s iDžem tl. přes 50 do 100

K 516111122 mm. s vyplněním a zatřením spár eemerjtovou maltou z drobných kostek bez bočni
^ry. do lože z betonu prostého tř. C 12/15

n

A ■{«dlažba - kamenné kosticy 120x120 ve dvou řadách ivýméry die odměřen’ softwarem
pro pro^továníj • řada ber cpéry' 73.0/2/0,12

66
Osazeni síničnt c^iAy Z dlažebních kostek v jedné řadé s ložem tl přes 50 do 100

K 516111123 mm, s v)^Iř»nim a zatřením spár cementovou maltou : drobných kostek j txjční
operou 2 betonu pro^ěho tř. C 12/15. do tcie z betonu prostého lete značky

m

příďatba Kamer.ne kostky 120x120 ve dvou řadach (výTTiěry <Se odměrem softwarem
pro preJíSetovánii řada s operou 73.0/2/0.12

67 M 583807205* íiesfkc dlažební drobná. Žula velikost 72/ 72 cm /
A- U 4.0 m2 :

6S

V,'

916241213

73.0-n/4.0ri.Ď2
0»teni tórgb.niku kamenfM«» se mscnim leze. i vypysenim a zatřerv-m spí'

K cr.mentovou maltBu stojatého s boční operou z betonu prostého tř C i2/15, do leze r
betonu prostého táže značky

m

vv yým^ dle odrnérení software.m pro projekiovárí 245.0* 58 0
69 iU 583602730 obrubník komenny přímý, iu/o, 0P6 J5x2S cm m

w /ti« ntn fSřnsokřAwářií “JS ft*! Ol



PČ
Ty

P
Kód Popis M- MnoKtv'«

J.cena
ICIKj

Cena celkem [CZK] Whoistvi Cena celkem [C2K1

71 K 916331U2
Osizem zahradního obodKuku oetonoveho s lezem o. od 50 do 100 mm z betonu
pf05téhe tř C 12/15 5 boční epěrou z bet^u pfostéhc Xi- C 12/15

m

yv výměra dle odmeřcm softwarem pro p^oJckto^«^í 177,0
71 M 592 Í72050 obrubník betonový zabředni pnrodni ieóó 50x5x25 ar. ku

w 177.0*2*1.01

Ti K 516431111
Osazeni betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého t; C 30/37 s ložem
betonovým tl. 150 mm úložná žírka do 400 mm

m

W 82,0*2,0<r2,0*1.0
74 M 592175450 obrubník bezbariérový betonový přímý 40x29x iOO cn Jeitý kus

W výméra dle odměření softv/arem pro projektovanf 82,0
75 iM 592J7S46C obrubník bezbariérový betonový přechodový ^ový 40x29-H25k íOO on ieáy kus

w ‘výměra dle odměřeni softwarem pro projektováni 2.0
76 M 592175470 ob.ubrtík bezbaríérevý beřenevy přechodový levý ^xH2S-29xíOO ar, iedý kui

w '\ýtněra ďc odměření softwarem pro proiektovánf 2,0
77 M 592175475X obrubnik bezbariérový betonovýodvodňoveci 40x29x100 an šedý kui

W ’výměra dle odmcřeni softwarem projektováni 1.0

7fi K 916991121 Lože poo otmbnik)'. krajníky nebo obruby z dlažebnich kostek z betwiu prostého tř C
16/20 m3

W osazení kamennýcn obrubníků příplatek za bewnové lože tl. vets než lOOmm
303.ír0.35*í0.25-0.l)

75 K 915112111 Řezání diUtačních spař v živicrvěm krytu pnčnýcn nebo podaných, srky 4 mm.
Motyky doí^ mm

m

yy pr^tznutí dráSiy a vyplnění modifikovanou asfaltovou zálivkou ívýměra dle odměřen!
softwarem (»o projektování) 180.0
Utěsněni dHatacra’ch spar zálivkou za studená v cementobetonovém neto živičném

80 K 919121213 krytu včetně adhezního nátě%i b« lěsnfdho woftlu pod alM.ou. p*o komwky sirky
to mm. hloubky 25 mm

m

v. 'prexiznut drážky a vinění modifikovanou asfalto^^ou zálivkou (výměra dle odměření
softwarem ;wo projektováníf IK) 0

0 99 Př«un hmot

S1 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s leytem dlážděným d^ravn- vzdálenost do 2X
m jakékoliv délky objektu t



SOUPIS PRACÍ

Stavo^:
l4220opTermJarorr!erU3

Objekt:

19 - SO 19 Konečné úpravy

Miste; Datum. 11.05.2020

investor; Město Jaroměř. nám.ČS armády 16- Jaroměř Projektant; Atelier Tsunami. Palachova 1742. Náchod
Zhotovitel’ imOS Brno. a.s.

SoO ač. 5 (bilance-MP)

PČ Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena
ICZK)

Cene celkem íCIKJ Množství Cena celkem ÍC2K]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

1 K 13120110*. Hloubem ncrapa^ných jam a zářezů t urovnáním do predepsarého proltiu a
ipádu v hornině tř. 3 do 100 m3 rr3

w ■pro nové ojrfoceni, výres C.820 15"OJ*0.3*1,0

Z K 13120U09 Kloi^n; nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsartého profilu a
Spádu Př»;^apřk h cenám za lepivost horniny ť. 3

fn3

A' předpoklad 5£r 1.3S'0.5
Vodorovné přemistěm v'j^^u nebe sypaníny po suchu na obvyklém dopravním

3 K 162701105 prostředky, bez naloženi výkepky. avšak sc dožením ber rozhrnuti z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost p.^ 9 000 do 10 OOO m

m3

A veškerá vyté»ná zemina" 1.35*0,675

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypamny po sudnu na c^vyktém dc^avnim
A K 162701109 prostřeďtti, bez naloženi výkonu, avšak se složením bež rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost Pnpíatek k cen« zs. teždých dalších i započatými 1 K)0 m
m3

w 'odvez vytěžené zeminy na skládku do 20km’ 2,02S*(20-I0i
b K 171501211 Uloženi sypaníny popUcek za utožem s^nmy na skládce (sktáďcovnéi l

vv 'idožmí vytěžené remi^ na skládce 2-025*1.800

6 K 174101101 Zás^ ^^nirusu z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách sc zhutnénirr;
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkach m3

w 'stavajici opkmh zeď. dle výkresu č.820 55.5*0.55*0.8
7 M 10364700X zem/nc vhodná pro hutněrté zásypy t

w ■počítáno 2.0t/m3’ 24,42*2.0

D 2 Zakládáni

8 k 575513611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu temenem ncprokládaného tř C
16/20 m3

w přoc^oce.*». de výkresu 820. »3.5'. betonáž do výkopu' 15*0.3*0.3*1.0*1.035
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstr;árddi v patkách včetné

9 K 275353102 polt^iověho zajš^f a obedněni, popř ztrawného bednění z plcpva apofi. pn^zu
do 0,01 m2, hl. ^s 0.25 do 0,50 m

kus

w dle dodávky sloupků* 14>1

Bedněni kotevnitíi otvorů a prostuí»3 v základových konsťukcích v patkách včetně
10 K 275353109 polohového zajištěni a oifocdnční, popř. ztraceného bedisěm z plecva apod. průřezu

doO.Ol m2. W. Příplatek k ceně -3102 za každý další i započatý 0,5 m hl
kus

D 3 Svislé i kompletní konstrukce

1= V. 33S171T21 Osazování ^oupků a v^ér plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky
dc 2.60 m se zalttim cementovou maltou do vynechaných otvorů kus

w dle dodávky sloi^ú' t4-i

12 K 3399411U Ocelový öoupek dl.2,5m. svařenec z 2x UPtSO. povrdwvá úprava tárový pcrmk
Hmotnost sloi^iiku 39.5 kus

w dle výkresu 82C' 14

13 K 33994111y Ocelcrvý tíoupek dl.2,5m. z UPESO. povrchová úprava žárový po?nk H'^ec^as*.
sloupku 19,8 kg kus

TV 'dle výkresu 820 1

Osazování desek plotových zeiezobetono.ých preřabnkovaných do drážek předem
14 K 348121122 osaztmých sloi^ků na cementovou maltu se latren^m ložných a styčných spár. př'

rozměru desek 3O0xSOx3tXX) mm
kus

w 'de výkresu č.820’ 15*7

í5 « 592ii;20x deska plotová betonová prefobňkevoná roz 28lDx300xSQm/r., povrch hlseký /ify
barva přřrotíni kus

v\ "rtratne počítáno 1^' 105*1.Ol

16 ř. 346401320 Osazení c^oesmi zc strojového plenva rorvinuti, uchyceni a napnuti' d.*Btu de 15 st
ädonu svalu; ostnatého, výšky pres 2,0 m fn

V» cEevýkrctó č.820. žllcaiový drát 4*42.16
17 M 3;4?É20Jx drót iříetkový. páska, svitek RJm kus

vv 'CBc položky 3484C1320 <

Ď 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Ood-mtz ocelové!» výložníku pro žiletkový drát z L profilu 3öx30x3mm. a dl.O.ětT:,
16 K 9505001 h.m6Usost 1,3kg povrch.úprava žárový pormk Vse vč.spoj a kotevnho matsnálu a

všech do^ků.
soub

V, ď.e výkresu č-82ír 16



Pí Ty
P

K6o Popis VJ Mnozsťv:
J .cena

ÍCZK]
Ceria celkem [CZKj

vv ‘itavdjic fCTStreieh, ozn.č tO, vyiMS d.944 1000 1

20 K 961043^11 Bouráni základu z betonu prdožcnčho kamenem ir.3
w stávajici opěrná zctí . dle výkresu é.820 55.5*í0,55*1,8»0,3*0.5'0.9*0 18/2)

21 K 966049331 Rozebráni prefabrikovaných plotO'//di desek betonových kus
W stávajici oploceni 55.5/2,7fn 21*6

22 K 966052121
Bouráni plotových sSo^ů a vzpěr železobetonových vý^ty do 2.5 m í betonovou kus

W stá-/apc oploceni 55,5/2.7m 22

D 997 Přesun suti

23 K 997013501 Odvoz sub a vybouraných hmot na skladku nebo measkládku sc složením, na
vzdálenost dc 1 km l

24 K 997013509 Odvoz suti 8 vybouaných hmot na skládku ncáio mezisidátStu se sla^nim. na
vzdálenost Pnpíatek k ceně za každý' další i započatý 1 km přes 1 km t

2‘ K 997013802 Poplatek za láozcni stavebního c^iadu na skládce iskládkovné) železt^ietonověhc t

dle kapitoly bo^ni 96' 130.81
Poplatek za uložení stavcbm'ho odpadu ra skládce (sktadkovnéi ze železa, do ceny

26 K 997013805* zohlednit výtěžnost ze zi^né kovové suti

w dle kapit^y Ixwraní 95' 1.0

0 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro oplocení se svisla nosn^ konstrukci zděnou z ohel. tvárnic, bloků.
27 K 998232110 popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovmá dopraims vzdálenost do 50 m. jko oploceni

výyty do 3 m


